1

DECRETO Nº. 2385 DE 05 DE DEZEMBRO DE 2024

Homologa classificados no Processo Seletivo

Simplificado de Títulos para o Cargo de

Médico Clinico Geral.

A PREFEITA MUNICIPAL DE IOMERÊ no uso de suas atribuições

legais

 DECRETA:

Art. 1º - Fica homologado  os classificados, referente ao edital

de Processo Seletivo Simplificado de Títulos, para o Cargo de Médico Clinico

Geral , conforme relação abaixo:

Médico Clinico Geral

CLASSIFICAÇÃO  NOME  PONTUAÇÃO
1.  JULIANO DE SOUZA GENARO 17
2.  LEONARDO HIDEKI MORITA 13

3.  ANDREIA DE PAULI DE LAFAVERA 07
4.  THIAGO PENNO HAEFFNER 07
5.  ELEUZINA ALVES DE OLIVEIRA 07
6.  HENRIQUE BRESSAN 06

7.  AUGUSTO B. PIAZERA 04
8.  KAROLAYNE KELYN BRANDALISE 04
9.  LARA DANIELLI B. DE SOUZA 04
10.  SAULO BARBAR 04

11.  ANDERSON COUTO ESTEVES 04
12.  RODRIGO F. GROSS 02
13.  ANGELICA ZARDO 02
14.  SARA DE SIQUEIRA BEZERRA 02

15.  JENNIFER MARIA MOSCHEN 0
16.  ELOISA CRISTINA BANDALISE 0

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Iomerê, 05 de dezembro de 2024

LUCI PERETTI

Prefeita Municipal